[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНАЯ ПОЛЯНА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ     ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                  №4 от 21.02.2011г.
О проведении  публичных  слушаний  на  территории

     сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области по обсуждению проекта нормативно – правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Красная Поляна муниципального  района  Пестравский Самарской области».

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством отдельных норм Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, а также принимая во внимание изменения и дополнения в ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и ряде других законодательных актах Российской Федерации и Самарской области, руководствуясь ст. 22 Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Провести на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области публичные слушания по вопросу обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области».

2. Одобрить и вынести на публичные слушания проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений и дополнений в  Устав сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области» в районной газете «Степь» для сведения населения.

4. Определить срок и время проведения публичных слушаний  с 03.03.2011 г.   по   15.03.2011 г. в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в выходные с 12 часов до 17 часов.

5. Установить срок внесения предложений по проекту муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области» 03.03.2011 г. по  15.03.2011 г. в рабочие дни  с 10 часов до 19 часов, в выходные дни с 12 часов до 17 часов в кабинете №2 здания администрации сельского поселения Красная Поляна (446160, Самарская области, Пестравский район,  с. Красная Поляна, ул. Советская 2а).

6. Назначить ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний секретаря Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна Н.В. Ильину.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

8. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Степь».

9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области В.Н. Глазкова.
Глава  сельского поселения Красная Поляна
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                       В.Н. Глазков